
Results - M20N

1 (206) 원승준 15pts. (0:10:27) 오러버스경기

2 (203) 김담윤 15pts. (0:12:52) 서울

3 (205) 현주성 15pts. (0:13:40) 서울

4 (208) 김현민 15pts. (0:15:45) 오러버스경기

5 (207) 노윤성 15pts. (0:19:51) 인천서구연맹

6 (209) 이준수 15pts. (0:19:53) 인천서구연맹

7 (202) 김담우 14pts. (0:10:23) 서울

8 (204) 원호준 14pts. (0:12:29) 오러버스경기

9 (211) 심정기 13pts. (0:38:20) 인천연맹

10 (201) 김태하 12pts. (0:31:19) 오러버스서울



Results - W20N

1 (307) 정하나 15pts. (0:20:05) 오러버스서울

1 (303) 박선유 15pts. (0:20:05) 서울

3 (314) 최은별 15pts. (0:21:35) 인천연맹

4 (305) 임유정 15pts. (0:24:11) 서울

5 (313) 김본 15pts. (0:29:27) 인천연맹

6 (316) 장효정 15pts. (0:31:53) 인천연맹

7 (311) 박보경 15pts. (0:33:26) 인천연맹

8 (302) 가윤 12pts. (0:12:14) 인천서구연맹

9 (304) 심지아 12pts. (0:12:19) 인천서구연맹

10 (301) 김민하 12pts. (0:25:15) 오러버스서울

11 (310) 김수현 7pts. (0:21:36) 인천연맹

12 (315) 조하윤 7pts. (0:48:24) 인천연맹

13 (308) 김서영 5pts. (0:48:53) 인천연맹



Results - M21N

1 (411) 강동욱 14pts. (0:11:56) 강남대산악부

2 (402) 원유철 14pts. (0:14:30) 오러버스경기

3 (408) 심우경 14pts. (0:18:07) 인천연맹

4 (410) 민경완 14pts. (0:21:43) 경기도연맹

5 (405) 김기문 14pts. (0:23:08) 오러버스서울

6 (407) 오선근 13pts. (0:15:40) 인천서구연맹

7 (406) 박정헌 11pts. (0:09:24) 경기연맹/한국산악회

8 (403) 김창일 7pts. (0:37:23) 인천연맹

9 (404) 하종국 2pts. (0:17:58) 인천연맹



Results - W21N

1 (515) 박지은 15pts. (0:14:52) 오러버스클럽

2 (516) 김아연 15pts. (0:17:35) 나르샤경북

3 (503) 김민혜 15pts. (0:18:23) 서울

4 (401) 김은숙 15pts. (0:23:00) 오러버스서울

5 (513) JINLEI 15pts. (0:25:47) 인천연맹

6 (505) 신수자 15pts. (0:26:34) 인천연맹

7 (512) 전은경 15pts. (0:26:50) 인천연맹

8 (501) 박수진 15pts. (0:27:52) 오러버스서울

9 (508) 김미진 14pts. (0:14:06) -

10 (507) 박은하 14pts. (0:20:12) 강남대산악부

11 (504) 김지우 14pts. (0:21:39) 오러버스경기

12 (506) 지은미 14pts. (0:23:38) 인천연맹

13 (502) 서미화 14pts. (0:24:51) 오러버스경기

14 (510) 이세영 14pts. (0:25:32) 인천서구연맹

15 (306) 김민아 14pts. (0:25:47) 오러버스서울

16 (511) 신은영 13pts. (0:25:52) 인천서구연맹

17 (517) 김은희 6pts. (0:26:17) 경기연맹/한국산악회




